
Ás
',W,
Srcáoa

Plus

Kupnísmlowa č. PROS 59 na koupioietého motorového voádla

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu smluvnístrany:

AUTosERVts ruenvĚo s.r.o.,
tČo anlq8g1, DlČ: CZ47714891,
se sídlem Štefánikova 104, 32600, Plzeň,
zapsaná v OR vedr*.ném s;oudem v , odd. , vložka ,
bankovní spcljení: 1 60417 i311l0600
tel. : +420 730 512 082, e-mail : skodaplus@au][oservisnedved.cz

jednajÍcí , pracorrníkem pověřeným k uzavření této smlouvyistatutárním
orgá ne m/proku ristot.t/staturtá rn ím řed itelem (n e h od ící s e š krtn ě te n e bo vym ažte}

(dále jen ,,Prcdávající'), net straně jedné,

a

střední škola žjvnostenskii a základní škola, planá,
tČo: +agzo437, DlČ: CZ4B326437,
se sídlem Kostelní 129, 34B 15, Če,ská republika, Planá,
1)zapsaná/ý v OR vedentlm souclem v , odd. , vložka , nebo
2) podnikajícína zťikladě oprávnění: , vydaného dne/kým:
bankovní spojerrí:
tel. :, e-mail : sekretariat(}sszplana.cz

1ednajícílzastoupenii/ý , s;tatutárním orgánem/ pověřeným pracovníkem/zálstupcem § plnou mocí
(nehodící se škrtněte nebo vymaž[e)

(dále jen ,,Kupujíď'), na straně druhé

(Prodávající a Kupltjící dále společně jako ,,§mluvnístraný' a jednotlivě jako ,,Snnlwnístrana")

uzavřely tuto

KUPNÍ SMLOUW
NA KoUPl oJETÉHo MoToRoVÉHo vozton

dle zákona č,8912012 Sb,, občanský zákoník
(dále jen ,,Smlouva")

1. Úěd smlorrvy, [tčelem této Smlouvy je převod vlastnického práva k níže lspecifikovanému ojetému
motorovému vozidlu z Prodávajícílro na Kupujícího za podmínek uvedených v tóto Smlouvě,

ŠxooR Plus - PFloDEJ s]PoTŘEB|TEL



tovární značket::
1,oTsl/81 kW

šxooa
Plus

2. Předmět smlouvY. Předrnětem této Smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat Kupujícímu níže
PoPsané ojeté motorové vozidlo a umožnit mu rrabýtvlastnické právo kněmu, ,azávazék Kupujícího
toto ojeté motorové vozidltl převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu dohodnutou kupnícenu.

3, Předmět koupě. Fředrněiem koupě je toto ojett! motclrové vozidlo (dále jen ,,r/ozidlo"):

ŠXOnn Kamiq Ambition typ: rJsobnívozidlo
č. mrrtoru:

rok výroby / uv,edeno do provozu: 2021 l 2021
objem/palivo: 999 / ljienzín
č. technickéhcr průk;ulu: UL 959832
VlN: TMBGR9NW31,431 1 8€;66

Kupující prohlilŠuje, Že si pi'ed podpisem této Smlouvy Vozidlo včetně jeho výhavy, dokladů a doplňků
řádně prohlédl, že se přes;vědčil o jeho vlastnc}stech a seznámil se s jeho tec-hnickýrn stavem, že
s Vozid|em atrsolvovial zkuŠební jízdu, a že s pi'ihlédnutím ke skutečnosti, že Vozidlo je ojeté (tedy
pouŽité), na něm nelshledal žádné vady vyjma crdpovídajícího opotřebení a tě,chr, které jsou výslovn8
uvedeny v záznamu tr stavu Vozidlzr (viz další věl,a). O prohlídce technického stavu Voziá|a byl sepsán
písemný záznam, který tvoří přílohu této Smlouvy, jakožto její nedílnou součást (dále jen ,,Zámam;,1.

4. Kupní cena, Kupující se, zavaa-lje zaplatit Prodávajícímu za Vozidlo (včetnii vybavení a všech
doplňků) kupní cenu ve výši 500 800,00 CZK (v&rtně DPH v přslušné výši),

Kupující uhradil kupní cenu v plné výši před podpisem této Smlouvy.

5. Převod vlastnickélho prá'rra. Na z:ákladě dohocly Smluvních stran přejde vlarstnické právo k Vozidlu
na Kupujícího ťlčinno:stí této Smlouvy.

6" Předání Vozidla Kupujícímu. Prodávající se z:avazuje předat Vozidlo Kuprrjícímu po podpisu této
Smlouvy.

Prodávající předá Kupujícínru spo|u s Vozidlem klíče náležející k Vozidlu, techrric:ký průkaz, osvědčení
o technickém průkazu, popřípadě da|ší věci a cloklady, blíže speciíikované v předávacím protokole,
ktený tvoří nedílnou §,ouČásli této Snrlouvy, Převzr;tím Vozidla přechází na Kupujír:ího nebezpečí škody
na věci.

7. Zména iména vlastníka \/ozidla v příslušné evirdenci motorcyých vozidel. Smluvní strany se dohodly,
Že si vzájemně pclskytnoru součittnost potřebnou ke změně osoby vlastníka VozidÍa v Relgistiu
silniČních vozidel. K.upující tímto uděluje výslovný souhlas, aby jeho osobní údaje zjištěné při
identifikaci dlel této simlourry, byly použity také ,v řízení o změně osoby vlaslníka vozidla v Registru
silničních vozidel.

8. Vady.

RZV: BAR 0248
barva: bílá
stav km dle ukazatele: 17 655 km

Šxonn Plus - PROlf E.J SF,OTŘEBl]EL
2



šxopa
Plus

8.1 Zákonná odpovědnost za vady, Prodávajíci prohlašuje, že předmětné \/ozidlo včetně dcrplňků,
vYbavení a dokladŮ (dále - pouze pro účely člán[<u 8.1 - také společně jen jako ,,Vozidlo"), je ve'stavu
odPovídajícímu jehrr stáří a počtu najetých llilometrů, což Kupující výslrrvně bere'ňa vědorní.
Prodávající neodpov[dá za vady odpovídající míře používání nebo opotře.bení, které má Vozidlo při
převzetí Kupu.iícím, ani z.a v,ady uvedené v Záznamu,

Prodávající ProhlaŠuje, že Vozidlo nabyl v dobrér víře od jeho předchozího vlastníka, jehož vlastnictví
Prověřil v dokladecl^r k Vozidlu a v Databázi odcizenýclh osobních vozidel vedené policií čR. Kupu.jící
bere na vědomÍ, Žie uvedená Databáze odci;zených motorových vozidel má pouze inforrnativní
charakter.

Právo kupujícího z vadnél"ro plnění zakládá vacla, ktelrou má věc při přechodu nebezpečí škody rra
kupujícího, byť se prctjeví a;ž později. Kupující nemá priáva z vadného plnění, jeldná-li se o vadu, kt'erou
musel s vynalclŽenírn obvyklé pozornosti poznat 1iž při uzavření smlouvy nebo na kterou byl výslovně
upozorněn.

Kupující nemŮŽe odstoupit od srnlouvy, nemriže-li věc vrátit v tom stav,u, v jakém ji obdržel.
Neoznánri|-li t<lupující vadu věci včas, pozbývá právo odstoup|t od smlouv,1. Neóznámit_li Kupující
Prodávajícímu vadu lbez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při včasné prohlíclce a dostatečne péči
zjistit, soud mu právc, z vadiného plrrění nepřizná" Jedná-li se o skrytou vadu, prlatítotéž, nebyla-li vada
oznámena bez zbyt,eČného odkladu poté, co ji Krupující mohl při dostatečné peiči zjistit. Smlúvní strany
ujednávajÍ, Že se oclchylují od ustanovení §2112 odst. 1 in fine občanského zákoníku tak, že, obdolrě
jako v ustanovení §j2l68 vilta druhá tamtéž, zkracujíclobu pro uplatnění práv zvadného plnění na 12
měsíců od přer:hodu nebezpečína věci.

V ostatním se práva a povinnosti Smluvních stran ;l vadného plnění řídí příslušnými ustanclvením
občanského zákoníku,

Prodávající prclhlaŠrrje, že mu nejsou známy žáclné skryté ani právní vady Voziclla, vybavení, doplňků
či dokladů.

9. Závěrehá ustran<nlení.

9,1 ProhláŠení Kuptljícího o jeho ptÉnikatelskérrr charakteru. Kupující prohlašlujel, že při uzavírání této
Smlouvy vystupuje _iirko podnikatel v rámci své podnikatelské činnosti či samrrstatného výkonu svého
povolánÍ. Kuputjící prohlaŠu.je, že píi uzavírání této Smlrruvy nevystupuje jako spotřebitel.

9.2 ldentifika<n Kgpujícího dle z. ar.253l2008 §ib., o některých opařeních proti tegalizaci výnosů z
trestné §nnosti a íitrancovilní terorismu. Vzhledem k tomu, že Prodávajícíje ve smýslu předmětného
zákona osobou povinnou k identiíikaci Kupujícího, zaznamenává Prodávající údaje o Kupujícím a
osobě, která v clanélm obchodu jedná jeho jnrénent pclpř. za něj, a ověřuje je a archivuje dle
předložených doklarlů.

Kupující bere rra vě,clomí, :ie Prodálvajíci, jakožto povinná osoba může pro účely uvedeného zákona
pořizovat kopie nebo výpis,y z předložených dokladů a zpracovávat takto získané informace k naplnění

Šxooe Plus - PRODEJ SF,OTŘEBll"EL



šxoprr
Plus

účelu zákona. Pnodávaiící je povinen uchovávat takto získané údaje a doklady po zťrkonem
stanovenou rJobu. K.upující a jeho případný zástupce svým podpisem níže sturzuje/í a prohlašuje/í, že
předložené cloklad/y totož:nosti/o existenci a osvědčení o oprávnění k podnikatelské iiinnosti je/jsou
platný/é, a že rremťr/ají výhrady k provedené irCentifikaci, a že uděluje/í výslovný souhlas
Prodávajícímu s pořízenínt kopie/l průkazu totrržnosti/dokladu o existenci et crsvědčení o oprávnění
k podnikatels;ké činrrosti a k uchováváníúdajů a kopie/í Prodávajícím po dobu stanovenou zákonem.

9.3 Doručování. Vr:škerá korespondence, žádosti, záz,_namy a jiné dokumenty připravené mezi
Smluvními stranarni na základě a ,v souvislosti s;touto Smlouvou budou vyholoveny písemnou íormou,
v českém jazyce a budou řádně podepsány. Budou sr; doručovat druhé Stnluvní straně clsobně,
doporučenou poštclt-t, e-mailem (pokud je vyžárláno automatické potvrzení o doručení) nebo expresní
poŠtou na kontaktníadres,y uvedené v úvodu této Smlouvy, Odmítne-li Smluvrnístrana, jíž je písemnost
adresována, tuto br>zdůvodně převzít anebo není-li mož:no písemnost doručit proto, že se Smluvní
strana nezdržuje nia adre;se, ktetá je pro Smluvní strany dle této Smlouvy závazná, považuje se
písemnost ztt rJoruČenou dnem, kdy došlo l< odmítnutí jejího převzetí nebo k marnému pokusu
doručení. Uvedene! adresy pro doručování a oznamování jsou pro Smluvní s;trany závazné, pokud
změnu adresy pro cloruč<lllání a oznamclvání píslemně necrznámídruhé Smluvní straně.

9.4 ČásteČná neplatnost. Pokud .iakýkoli záva,zek dle té,to Smlouvy je nebo se stane neplatným či
nevymahatelnýrn, nebude to mít vliv na platnost a vymah,atelnost ostatních z:ávazků dle této Smlouvy
a Smluvnístrí]ny sr: zavazují nahradit takovýto neplatrrý nebo nevymahatelný závazek novým, platným
a vymahatelným ::ávazkem, jehož předmět bude rrejléoe odpovídat předrnětu a účelu původního
závazku.

9.5 SouČinnost. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnýmt zájmy
druhé Smluvní stretny, a ž:e uskuteční veškerá právní a jiná jednání, která s,e ukáží být nezbytná pro
realizaci záviazků urplravených touto Smlouvou a pro dosaženíjejího účelu.

9.6 PÍsemná forma Smlouly, 7rněny a pňlohy. lSmluvní strany se dohodly na písemné formě Smlouvy
a všech jejích příloh a dodatků. -fato Smlouvet, včetné příloh a dokumentů, jež tato předvídá nebo
upravuje, tvoří Úplrrou clohodu mezi Smluvnírni rstranami v záležitostech touto SmlouvoLl upravených a
nahrazuje ve vztahu k těntto záležitostem veškr:rá předchozí ústní, konkludentní i písernná ujednárrí a
dohody. Jakékoliv změn,1 nebo dodatky k této Srnlouvě musí být učinčlny písemnou formou a
podepsány oběma íimluvními stranami, jinak se, k nirrr nepřihlíží.

9.7 ZpŮsobilost právně jednat. Srnluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé právně jednat, že
nebyly na své svéprávnosti ome;reny, ani že nejsou stiženy takovou dušení poruchou, literá by je
ěinila k uzavř'ení této Smlouvy nezpůsobilými. Snrluvní strany dále prolrlašují, že tuto Smloirvu
uzavírají váŽně, z vlastnírlŮle a bez jakéhokoli donucení, že plně rozumíjejírnu obsahu, že její obsah
povaŽujíza oboustranně vyhovujícía práva a pclvinnosti Smluvních stran za vyvážené.

9,8 Platnost a ÚČinnost. Tato Sn'rlouva nabý,vá platnosti a účinnosti podpisem všemi Smluvními
stranami.

4
Šxoon Plt]S - PRODEJ sp,oTrirgtTEL



Ěrcopa
Plus

9.9 §hotovení Smlouvy. 'Iato Smlouva je seps;ána ve 2 vyhotoveních, znichžkaždá Smluvní strana
obdrží po jednom.

Ďr,
v ........,..(-!:.}-. . ..... ... ... dne 2|6.05.2022

Kupující (jméno a podpis)

,., 
": .:,irl(tl:;lj[l\ll5i,ltilr-\li.iÍi:,,..,l

j 
"l"", 

,i'l_
i
' ,,l;l'l ,

'' ,l,r i/_
",,];.l,_..,_..,.,,, l,ií"vl{!],]|]lj1.1,1|,l.a:.

Šxooe PlLls - PRODEJ sp,otŘegttpL

,,,*r7/. ,..n:_/
fňClýř " J/ /'

....{,, ]....;1 j,ť.-- ...,, -. J. -.. -í.., r,
Prodávajíď (jm én á,'Íun kcel a podpis)

5


